
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  VfL Jünkera… R

I II III IV V VI Punkte

5 13 8 6 4 14

26

╳
16

3
18

6
19

10
23

12
26

15
Auszeit

Ende
14:36

B  TG Trier III S

I II III IV V VI Punkte

11 2 10 12 8 1

24

4
15

5
18

11
21

12
24

13 14 Auszeit

21:23
24:25

S
A
T
Z

2

Start
14:39

B  TG Trier III R

I II III IV V VI Punkte

3 11 2 10 12 8

15

╳
11

1
12

3
14

5
15

6 9
Auszeit

1:8

Ende
14:59

A  VfL Jünkera… S

I II III IV V VI Punkte

5 13 14 17 4 12

25

2
18

9
21

11
22

13
25

16 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:02

A  VfL Jünkera… R

I II III IV V VI Punkte

6 13 8 5 1 14

25

╳
19

3
25

4 7 9 13
Auszeit

Ende
15:19

B  TG Trier III S

I II III IV V VI Punkte

11 2 12 3 8 17

1410 1

1:3 1:3

1
14

3 4 6 11 12
Auszeit

11:13

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VVR Kreisliga-I Frauen
gemischt

A  VfL Jünkerath vs. TG Trier III B

Spiel 12 14.12.2025 11:30 Uhr

Sporthalle Jünkerath
54584 Jünkerath

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Jünkera… 10/14

1 Stana, Amalia Stefania X

4 Vogel, Dorothe X
5 Heidemann-Egger, S… X
6 Alsters, Isabell X
8 Meier, Lotta X

11 Beirig, Lilah
12 Riedel, Smilla X
13 Breidenbach, Vane… X
14 Crump, Jasmin X
17 Tsano, Natali X

A  Libero

A  Offizielle

T Zarnytskyi, Viktor E

C

B  TG Trier III 8/14

1 Metaj, Amabel X
2 Lamperti, Stella X

3 Cassis, Klara X
8 Velychko, Olha X

10 Diaz Jacquey, Luz X
11 Wienzek, Nicole X

12 Kimmel, Anna X
17 Mion, Antonia X

B  Libero

B  Offizielle

T Loch, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VfL Jünkera… TG Trier III B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 26 1 186 24 0 0 2
0 0 1 25 2 20 15 0 0 1
0 0 1 25 3 17 14 0 2 1

4
5

0 0 3 76 223 53 0 2 4
Start: 11:30 Ende: 15:19 Dauer: 3:49

Sieger: VfL Jünkerath

Schiedsgericht Linienrichter
1 Otelita, Isabel 1 Stuke, Luzie
2 Ringel, Maja 2 Stuke, Tessa

Schr. Hermann, Juliane
Assist. Dietzen, Maja

Dokument erstellt: 14.12.2025 15:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


