

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 14:36						(B) TG Trier III						S						
	Start 11:30							(A) VfL Jünkerath...						(B) TG Trier III						S						
	Startaufstellung		Spielernr.		Spielstand			I		II		III		IV		V		VI		Punkte						
	5	13	8	6	4	14		11	2	10	12	8	1	26	24											
<b>1</b>	X	16	3	6	10	12	Auszeit	4	15	5	18	11	12	24	13	14	Auszeit	21:23	24:25							
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.		16	18	19	23	26	15													

  

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 14:39						(B) TG Trier III						S						
	Start 14:39							(B) TG Trier III						S						S						
	Startaufstellung		Spielernr.		Spielstand			I		II		III		IV		V		VI		Punkte						
	3	11	2	10	12	8		3	11	2	10	12	8	15	15	Punkte										
<b>2</b>	X	11	1	12	3	14	5	15	6	9				Auszeit	2	18	9	21	11	22	13	25	16	17	Auszeit	
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.		19	25	4	7	9	13													

  

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 15:02						(A) VfL Jünkerath...						S						
	Start 15:02							(A) VfL Jünkerath...						(B) TG Trier III						S						
	Startaufstellung		Spielernr.		Spielstand			I		II		III		IV		V		VI		Punkte						
	6	13	8	5	1	14		11	2	12	3	8	17	25	14	Punkte										
<b>3</b>	X	19	3	25	4	7	9	13	14	3	4	6	11	12	Auszeit	11:13										
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.		19	25	4	7	9	13													

  

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 15:19						(B) TG Trier III						S						
	Start 15:19							(B) TG Trier III						S						S						
	Startaufstellung		Spielernr.		Spielstand			I		II		III		IV		V		VI		Punkte						
	11	2	12	3	8	17		10			1			1:3		1:3										
<b>4</b>	X	11	1	12	3	14	5	15	6	9	1			1:3		1:3										
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.		19	25	4	7	9	13													

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											

Ergebnisse											
<b>(A) VfL Jünkerath...</b>						<b>(B) TG Trier III (B)</b>					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
0	0	1	26	1	186	24	0	0	2		
0	0	1	25	2	20	15	0	0	1		
0	0	1	25	3	17	14	0	2	1		
					4						
					5						
0	0	3	76		223	53	0	2	4		
Start: 11:30 Ende: 15:19 Dauer: 3:49											
<b>Sieger: VfL Jünkerath 3:0</b>											

Schiedsgericht				Linienrichter			
1 Otelita, Isabel				1 Stuke, Luzie			
2 Ringel, Maia				2 Stuke, Tessa			
Schr.	Hermann, Julianne						
Assist.	Dietzen, Maja						

Dokument erstellt: 14.12.2025 15:23 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP